
SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Shoqëria “SHPRESA-AL” sh.p.k
Adresa: Tiranë, Dajt, Lagja Qesarakë,Godinë banimi dhe shërbimesh, Kati I

* * *

Procedura e prokurimit: ”Kërkesë për Propozim”/ Marrëveshje Kuadër me objekt: “ Transporti
i nxënësve të Shkollës Luigj Gurakuqi për vitin 2019”,

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-96239-11-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Transporti i nxënësve të
Shkollës Luigj Gurakuqi për vitin 2019“, Tirane.
Fondi limit: është 1.833.333 (njëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e
tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë.
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49, date 11 Dhjetor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1- Operatori ekonomik “ SHPRESA-AL ” sh.p.k NUIS K31321021N

Vlera e ofertës = 1.806.000 (njëmilion e tetëqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka operatore ekonomikë të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomikë i suksesshëm:



1- Operatori ekonomik “SHPRESA-AL” sh.p.k NUIS K31321021N

Vlera e ofertës = 1.806.000 (njëmilion e tetëqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Shkollës Luigj Gurakuqi, Tirane me adresë Rruga:
“Aleksandër Moisiu’, pranë IKV, tel: 355 42 23 75 071, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018

Ankesa: Gjatë afatit Ligjor për pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në
mbështetje të Nenit 63 te Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin Publik” (i
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar për “Transporti i nxënësve të
Shkollës Luigj Gurakuqi për vitin 2019, Tirane nuk është paraqitur asnje ankesë.

Me respekt,


